АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«20» июня  2022 г.              № 29

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить:

  Боев Александр 22.07.2019 во  2 младшую группу обще развивающей

направленности № 7, путевка № 10   с 20.06.2022 года.

 Гребенщиков Александр 30.09.2019 во 2 младшую группу

общеразвивающей направленности № 7, путевка № 6  с 20.06.2022 года.

Колесник Анастасия 09.09.2019 во 2 младшую группу

общеразвивающей направленности № 7, путевка № 21 с 20.06.2022 года.

Масловская Валерия 21.11.2019 во 2 младшую группу

общеразвивающей направленности № 7, путевка № 8 с 20.06.2022 года.

Мелентьев Николай  18.05.2019 во 2 младшую группу

общеразвивающей направленности № 7, путевка № 2 с 20.06.2022 года.

Мелентьев Кирилл 18.05.2019  во 2 младшую группу общеразвивающей

направленности № 7, путевка № 3 с 20.06.2022 года.

Монастырев Богдан 05.03.2019 во  2 младшую группу обще

развивающей направленности № 7, путевка № 11 с 20.06.2022 года

Роговой Артем 25.01.2019 во  2 младшую группу общеразвивающей

направленности  7, путевка № 4 с 20.06.2022 года.

Трухина Вера 15.08.2019 во 2 младшую группу общеразвивающей

направленности № 7, путевка № 1 с 20.06.2022 года.

 Тхоржевский Владимир 19.06.2019 во  2 младшую группу

общеразвивающей направленности № 7, путевка № 12 с 20.06.2022 года.

Фильченкова Лада 28.06.2019  во 2 младшую группу общеразвивающей

направленности № 7, путевка №5 с 20.06.2022 года.

Чурилова Дарина 29.01.2018 во  2 младшую группу общеразвивающей

направленности № 7, путевка № 24 с 20.06.2022 года.

Ушкалов Илья 04.01.2020  в 1 младшую группу общеразвивающей

направленности №3, путевка № 28 с 20.06.2022 года.

Олейник Алексей 05.11.2016 в старшую группу общеразвивающей

направленности №11, путевка №110 с 20.06.2022 года.

Васильева Ярослава 27.12.2016 в подготовительную группу

комбинированной направленности №9, путевка №14 с 20.06.2022 года.

Козлов Александр 16.08.2017 в старшую группу общеразвивающей

направленности №11, путевка № 28 с 20.06.2022 года.

Козлов Кирилл 16.08.2017в старшую группу общеразвивающей

направленности №11, путевка № 28 с 20.06.2022 года.

Иваненко Мария 12.01.2020 в 1 младшую группу общеразвивающей

направленности №3, путевка № 28 с 20.06.2022 года.

Ушакова Виктория 15.07.2016 в подготовительную группу

комбинированной направленности №8, путевка №41 с 20.06.2022 года.

Нессонов Кирилл 19.11.2019 во  2 младшую группу общеразвивающей

направленности № 4, путевка № 18 с 20.06.2022 года.

Постникова София 07.10.2019 г.р. во вторую младшую группу №1

общеразвивающей направленности, путевка №19 с 20.06.2022 года.

Ивашкин Егор 15.06.2017 г.р. в старшую группу общеразвивающей

направленности №5, путевка №113 с 20.06.2022 года.

Малахова Алина 16.05.2017 г.р. в старшую группу общеразвивающей

направленности №5, путевка №112 с 20.06.2022 года.

Безуглова Дарья 03.04.2017 г.р. в старшую группу №11, путевка №107 с

20.06.2022 года.

Сырапатов Семён 15.02.2017 г.р. в старшую группу №11, путевка №111

с 20.06.2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«21» июня  2022 г.              № 30

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить:

 Лазарева Альбина 05.06.2020 г.р.  в 1 младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка № 30 с 21.06.2022 года

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«22» июня  2022 г.              № 32

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить:

-Дынников Максим о7.07.2020 г.р. в 1 младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка № 43 с 22.06.2022 года

- Дынникова  Мария 30.11.2017 г.р в старшую группу общеразвивающей

направленности №5, путевка № 26 с 22.06.2022 года

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«23» июня  2022 г.              № 33

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить:

-Котов Михаил 07.02.2020 г.р. в 1 младшую группу общеразвивающей

направленности №3, путевка № 37 с 23.06.2022 года

- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«27» июня  2022 г.              № 35

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить Войтковского Демида 31.05.2017 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №11, путевка № 103 с 27.06.2022 года.

 2. Зачислить Пенскую Алису 15.02.2020 г.р. в первую младшую группу

общеразвивающей направленности №3, путевка № 45 с 27.06.2022 года.

 3. Зачислить Мишневу Милану 24.08.2017 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка № 13 с 27.06.2022 года.

 4. Зачислить Зиновьева Дмитрия 06.08.2017 г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка № 106 с 27.06.2022 года.

 5. Зачислить Мишневу Милану 24.08.2017 г.р.  в старшую группу

общеразвивающей направленности №5, путевка № 13 с 27.06.2022 года.

 6. Зачислить Кулешова Даниила 28.02.2018г.р. в старшую группу

общеразвивающей направленности №11, путевка № 101 с 27.06.2022 года.

         7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова